
15 PRIEDAS 

 

 

2022. LETA „Tyrimų blykstės“ 
 

Lietuvos edukacinių tyrimų asociacija kviečia mokslininkus pristatyti savo tyrimų 

rezultatus. Trumpi, svarbiausius radinius pristatantys vaizdo įrašai – būdas viešinti aktualius 

tyrimų rezultatus, pažinti edukacinių tyrimų problemų ir krypčių įvairovę, mokslininkus ir jų 

komandas.  

Norinčius prisidėti prie Lietuvos edukacinių tyrimų viešinimo, kreiptis į savo tinklo 

vadovą. 

 

 

Rekomendacijos / Gairės rengiantiems tyrimų pristatymus 

 

Rengimas ir siuntimas 

● Pristatymo trukmė 5-8 min. Prašymas neviršyti šio laiko.  

● Įrašyti pristatymus galima naudojant Zoom programą arba filmuojant bet kuriuo kitu 

būdu. Rekomenduojama derinti vizualų (PowerPoint, Prezi ir kt.) ir žodinį pristatymą. 

Pranešėjas turėtų būti matomas. 

● Kartu su įrašu atsiųsti trumpą raštišką pristatymą, kuris bus pateikiamas LETA 

svetainėje: pranešėjo pareigos, mokslo laipsnis, vardas, pavardė, institucija, 

tyrimo/pristatymo pavadinimas, 2-3 sakinių anotacija. Pvz.:  

 

prof. dr. Jonas Jonaitis (VDU) „Pranešimo/tyrimo pavadinimas“. 2022 metais atliktas 

Lietuvos mokinių sveikatos tyrimas, kurio rezultatai ... (1-2 sakiniai apie tyrimo rezultatus) 

 

 

Įrašo turinys  

● Teorinis pagrindas, tyrimo aktualumas ir/ar kontekstas. 

● Tyrimo metodologija (laikas, trukmė, dalyviai, metodai) 

● Rezultatai 

● Išvados / rekomendacijos / gairės ateičiai 

● Pagrindinė literatūra (norintiems problemą pažinti giliau) ir, jei įmanoma, nuoroda į 

tyrimą (pvz., projekto tinklalapis, spausdintas straipsnis). 

 

Įrašo turinys yra rekomendacinio pobūdžio. Skaidrėse informacijos gali būti daugiau, 

nei leidžia pristatymo laikas, paliekant vartotojui galimybę įrašą žiūrėti kelis kartus arba 

aktualiose vietos sustabdyti detalesnei peržiūrai. Jei tyrimas atliktas tyrėjų grupės, nurodoma 

pristatyme. 

 

 
 

 
 


